
UCHWAŁA NR LVI/375/2023 
RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) art. 211, 212, 
214, 239, 258 ust. 1 pkt 1, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2023 poz. 103) 
Rada Gminy Głuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Głuchów zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej 
Uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi: 56 751 301,91zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Głuchów zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej 
Uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi:  62 181 478,19zł.  

§ 3. W Uchwale Nr LI/342/2022 Rady Gminy Głuchów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2023 r.  zmienionej uchwałami : 

- Uchwłą Nr LII/351/2023 Rady Gminy Głuchów z dnia 13 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu na 
2023 r., 

- Uchwłą Nr LIII/358/2023 Rady Gminy Głuchów z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu na 
2023 r.  

- Uchwłą Nr LIV/368/2023 Rady Gminy Głuchów z dnia 27 luty 2023 r. w sprawie zmiany budżetu na 
2023 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Tabela nr 3a "Wydatki inwestycyjne na 2023 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3 do 
niniejszejuchwały, 

2) § 6. otrzymuje brzmienie: ''Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 5 430 176,28zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 2 591 270,12 zł., 

b) przychodami z zaciągniętych pożyczek w wysokości 979 783,00zł., 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości               
454 021,88zł., 

d) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1 405 101,28zł", 

3) § 7. otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5 998 906,16 zł i rozchody 
budżetu w łącznej wysokości 568 729,88 zł.'' 

4) Tabela nr 5 przedstawiająca przychody i rozchody budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 4 
doniniejszej Uchwały, 

5) Tabela Nr 6 obejmująca zestawienie wydatków budżetu Gminy na Gminny Program Profilaktykii 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz zwalczania narkomani otrzymuje brzmienie 
zgodnieTabelą nr 5 do niniejszej uchwały 

6) § 11 otrzymuje brzmienie ,,Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodniez 
załącznikiem, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowew 
łącznej wysokości 530 192,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1ED55E5-2DB3-477A-9453-00211AB67DC4. Podpisany Strona 1



2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowei 
celowe, w łącznej wysokości 1505100,00 zł.", załącznik przedstawiający planowane kwoty 
dotacjiotrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Głuchów 

 
 

Michał Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1ED55E5-2DB3-477A-9453-00211AB67DC4. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały nr LVI/375/2023 

Rady Gminy Głuchów  

z dnia 30 marca 2023 r.  

 

Dochody budżetu Gminy Głuchów na 2023 r. 

 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 

750   Administracja publiczna 77 127,88 0,00 3 558,00 80 685,88 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      77 127,88 0,00 3 558,00 80 685,88 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

70 127,00 0,00 3 558,00 73 685,00 

758   Różne rozliczenia 11 608 978,00 0,00 2 577,00 11 611 555,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      11 608 978,00 0,00 2 577,00 11 611 555,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 339,00 0,00 2 577,00 7 916,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1ED55E5-2DB3-477A-9453-00211AB67DC4. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 223 369,00 -17 005,00 12 569,00 218 933,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      223 369,00 -17 005,00 12 569,00 218 933,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44 699,00 -14 368,00 0,00 30 331,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

159 438,00 -2 637,00 9 945,00 166 746,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

19 232,00 0,00 2 624,00 21 856,00 

855   Rodzina 2 420 378,00 -5 575,00 80 728,00 2 495 531,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      2 420 378,00 -5 575,00 80 728,00 2 495 531,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 369 378,00 -5 575,00 80 728,00 2 444 531,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 253 922,03 0,00 55 000,00 6 308 922,03 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 856 922,03 0,00 0,00 2 856 922,03 

      6 253 922,03 0,00 55 000,00 6 308 922,03 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1ED55E5-2DB3-477A-9453-00211AB67DC4. Podpisany Strona 2



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 856 922,03 0,00 0,00 2 856 922,03 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 800 000,00 0,00 55 000,00 855 000,00 
Ogółem: 56 619 449,91 -22 580,00 154 432,00 56 751 301,91 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 772 989,03 0,00 0,00 7 772 989,03 

 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  
Michał  Mikołajczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1ED55E5-2DB3-477A-9453-00211AB67DC4. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do Uchwały nr LVI/375/2023 

 Rady Gminy Głuchów 

 z dnia 30 marca 2023 r.   

Wydatki budżetu Gminy Głuchów na 2023r. 

 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 388 572,95 378 800,00 373 800,00 0,00 373 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 009 772,95 15 009 772,95 5 763 285,28 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 783,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 783,12 54 783,12 0,00 0,00 0,00 010     Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 15 443 356,07 378 800,00 373 800,00 0,00 373 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 064 556,07 15 064 556,07 5 763 285,28 0,00 0,00 
przed zmianą 9 160 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 010 000,00 9 010 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 783,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 783,12 54 783,12 0,00 0,00 0,00   01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 9 214 783,12 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 064 783,12 9 064 783,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 955 774,46 3 955 774,46 3 836 774,46 2 828 187,00 1 008 587,46 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 558,00 3 558,00 3 558,00 1 749,30 1 808,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 3 959 332,46 3 959 332,46 3 840 332,46 2 829 936,30 1 010 396,16 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 650,00 134 650,00 134 650,00 96 287,00 38 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 558,00 3 558,00 3 558,00 1 749,30 1 808,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011   Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 138 208,00 138 208,00 138 208,00 98 036,30 40 171,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 746 123,50 348 900,00 312 900,00 58 300,00 254 600,00 16 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 397 223,50 397 223,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 796 123,50 348 900,00 312 900,00 58 300,00 254 600,00 16 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 447 223,50 447 223,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 490 322,56 240 900,00 220 900,00 58 300,00 162 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 249 422,56 249 422,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 540 322,56 240 900,00 220 900,00 58 300,00 162 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 299 422,56 299 422,56 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1ED55E5-2DB3-477A-9453-00211AB67DC4. Podpisany Strona 1



przed zmianą 15 359 332,00 12 036 667,00 10 604 067,00 8 695 392,00 1 908 675,00 1 045 100,00 387 500,00 0,00 0,00 0,00 3 322 665,00 3 322 665,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 577,00 2 577,00 2 577,00 2 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 361 909,00 12 039 244,00 10 606 644,00 8 697 969,00 1 908 675,00 1 045 100,00 387 500,00 0,00 0,00 0,00 3 322 665,00 3 322 665,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 801 059,00 8 508 394,00 7 751 994,00 6 658 394,00 1 093 600,00 466 000,00 290 400,00 0,00 0,00 0,00 3 292 665,00 3 292 665,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 577,00 2 577,00 2 577,00 2 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 803 636,00 8 510 971,00 7 754 571,00 6 660 971,00 1 093 600,00 466 000,00 290 400,00 0,00 0,00 0,00 3 292 665,00 3 292 665,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 621,00 135 621,00 135 621,00 19 400,00 116 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 167,98 49 167,98 49 167,98 10 000,00 39 167,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851     Ochrona zdrowia 
po zmianach 184 788,98 184 788,98 184 788,98 29 400,00 155 388,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 621,00 125 621,00 125 621,00 19 400,00 106 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 167,98 49 167,98 49 167,98 10 000,00 39 167,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 174 788,98 174 788,98 174 788,98 29 400,00 145 388,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 866 654,00 866 654,00 606 520,00 396 064,00 210 456,00 0,00 260 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 960,00 -26 960,00 -10 206,00 -9 955,00 -251,00 0,00 -16 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 524,00 22 524,00 10 647,00 9 955,00 692,00 0,00 11 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 862 218,00 862 218,00 606 961,00 396 064,00 210 897,00 0,00 255 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 692,00 692,00 692,00 0,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej po zmianach 4 932,00 4 932,00 4 932,00 0,00 4 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 228 600,00 228 600,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 532,00 -2 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

po zmianach 226 068,00 226 068,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 76 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 350,00 50 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 253,00 9 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85216   Zasiłki stałe 
po zmianach 59 603,00 59 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 487 216,00 487 216,00 442 216,00 396 000,00 46 216,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 323,00 -24 323,00 -10 206,00 -9 955,00 -251,00 0,00 -14 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 955,00 9 955,00 9 955,00 9 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219   Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 472 848,00 472 848,00 441 965,00 396 000,00 45 965,00 0,00 30 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 016,00 67 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -105,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85230   Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 66 911,00 66 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 232,00 19 232,00 64,00 64,00 0,00 0,00 19 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 624,00 2 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85231   Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 21 856,00 21 856,00 64,00 64,00 0,00 0,00 21 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 845 441,00 2 845 441,00 702 404,00 558 470,00 143 934,00 0,00 2 143 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 
zmniejszenie -5 575,00 -5 575,00 -5 575,00 0,00 -5 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1ED55E5-2DB3-477A-9453-00211AB67DC4. Podpisany Strona 2



zwiększenie 80 728,00 80 728,00 4 635,00 4 635,00 0,00 0,00 76 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 920 594,00 2 920 594,00 701 464,00 563 105,00 138 359,00 0,00 2 219 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 350 000,00 2 350 000,00 212 163,00 199 500,00 12 663,00 0,00 2 137 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 728,00 80 728,00 4 635,00 4 635,00 0,00 0,00 76 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 430 728,00 2 430 728,00 216 798,00 204 135,00 12 663,00 0,00 2 213 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 267,00 267,00 267,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85503   Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 197,00 197,00 197,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 111,00 19 111,00 19 111,00 0,00 19 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 505,00 -5 505,00 -5 505,00 0,00 -5 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 13 606,00 13 606,00 13 606,00 0,00 13 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 795 234,25 2 241 472,00 2 241 472,00 70 000,00 2 171 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 553 762,25 4 553 762,25 4 060 922,03 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 800 234,25 2 246 472,00 2 246 472,00 70 000,00 2 176 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 553 762,25 4 553 762,25 4 060 922,03 0,00 0,00 
przed zmianą 633 312,22 399 472,00 399 472,00 0,00 399 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 840,22 233 840,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 638 312,22 404 472,00 404 472,00 0,00 404 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 840,22 233 840,22 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 945 675,09 28 041 823,24 22 904 060,24 12 645 044,00 10 259 016,24 1 425 292,00 3 232 471,00 0,00 0,00 480 000,00 33 903 851,85 33 903 851,85 9 824 207,31 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 535,00 -32 535,00 -15 781,00 -9 955,00 -5 826,00 0,00 -16 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 268 338,10 163 554,98 75 584,98 28 916,30 46 668,68 0,00 87 970,00 0,00 0,00 0,00 104 783,12 104 783,12 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 62 181 478,19 28 172 843,22 22 963 864,22 12 664 005,30 10 299 858,92 1 425 292,00 3 303 687,00 0,00 0,00 480 000,00 34 008 634,97 34 008 634,97 9 824 207,31 0,00 0,00 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 
  

Michał  Mikołajczyk 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1ED55E5-2DB3-477A-9453-00211AB67DC4. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LVI/375/2023 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo 15 064 556,07 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 5 999 772,95 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 487,67 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, budowa i przebudowa wodociągu oraz 
zakup wyposażenia obiektu służącego do odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Głuchów 

210 000,00 

      Zakup agregatu prądotwórczego do hydroforni w Janisławicach 26 487,67 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 308 285,28 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, budowa i przebudowa wodociągu oraz 
zakup wyposażenia obiektu służącego do odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Głuchów 

636 601,28 

      Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Głuchów 3 671 684,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 455 000,00 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, budowa i przebudowa wodociągu oraz 
zakup wyposażenia obiektu służącego do odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Głuchów 

610 000,00 

      Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Głuchów 845 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 064 783,12 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 783,12 

      Budowa kanalizacji odcinek Prusy - Głuchów 254 783,12 

      Wykup gruntów pod oczyszczalnie ścieków w Michowicach ( panele 
fotowoltaiczne) 70 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 740 000,00 

      Budowa kanalizacji na odcinku Prusy-Celigów oraz przebudowa i 
rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Wysokienice 8 740 000,00 

600     Transport i łączność 3 392 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 392 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 000,00 

      Budowa chodnika w miejscowości Miłochniewice 100 000,00 

      Drogi dojazdowe do pól w m.Wysokienice 50 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej w m. Białynin  100 000,00 

      Przebudowa drogi na odcinku Skoczykłody - Huta Wołowska 30 000,00 

      Przebudowa drogi w m. Jasień - Stara Wieś 100 000,00 

      Przebudowa ulicy Leśnej w miejscowości Głuchów wraz z budową ścieżki 
rowerowej 12 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 000 000,00 

      Rozbudowa i przebudowa dróg oraz remont drogi na terenie Gminy 
Głuchów 3 000 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1ED55E5-2DB3-477A-9453-00211AB67DC4. Podpisany Strona 1



      Modernizacja kotłowni w domu nauczyciela w Głuchowie 30 000,00 

  70095   Pozostała działalność 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

      Budowa targowiska w Głuchowie 50 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 167 223,50 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 19 422,56 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 422,56 

      Remont garażu w OSP Białynin Krasówka 19 422,56 

  75495   Pozostała działalność 147 800,94 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 800,94 

      Modernizacja pomieszczeń w budynku OSP Skoczykłody 16 574,30 

      Wymiana więźby dachowej na budynku remizy OSP Wysokienice 79 463,58 

      Zakup i montaż klimatyzacji w Sali tanecznej oraz kuchni OSP Michowice 
oraz montaż sufitu podwieszanego w sali tanecznej 36 763,06 

      Zakup kosiarki samojezdnej utrzymanie zieleni w m. Złota 15 000,00 

801     Oświata i wychowanie 3 322 665,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 292 665,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 292 665,00 

      Modernizacja sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w  Głuchowie 115 195,00 

      Montaż monitoringu w hali sportowej w Białyninie 15 000,00 

      Montaż monitoringu w SP w Michowicach 40 000,00 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wysokienicach 3 122 470,00 

  80104   Przedszkola  30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

      Rozbudowa budynku Gminnego Przedszkola w Głuchowie - Nowe miejsca 
żłobkowe dla najmłodszych mieszkańców Gminy Głuchów 30 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 523 762,25 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 229 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 000,00 

      Rozwój Elektromobilnośći w Gminie Głuchów - zakup elektrycznego 
samochodu 229 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 233 840,22 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 840,22 

      Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Celigów 95 000,00 

      Rozbudowa oświatlenia drogowego w miejscowościach Białynin, Złota. 110 000,00 

      Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na LED w miejscowości Reczul 16 840,22 

      Zakup i montaż lamp LED oświetlenia ulicznego w miejscowości Białynin 
Południe 12 000,00 

  90095   Pozostała działalność 4 060 922,03 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 856 922,03 

      Budowa instalacji prosumenckich w Gminie Głuchów 2 856 922,03 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 204 000,00 

      Budowa instalacji prosumenckich w Gminie Głuchów 1 204 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1ED55E5-2DB3-477A-9453-00211AB67DC4. Podpisany Strona 2



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 808 428,15 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 108 428,15 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 428,15 

      Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kochanów 20 000,00 

      Powiększenie powierzchni świetlicy wiejskiej w Prusach o jeden segment o 
wymiarach 4m x 6m 23 290,88 

      Remont magazynu i odświeżenie sali i kuchni w OSP Jasień 28 250,00 

      Zakup gastronomicznej zmywarki do naczyń 10 000,00 

      Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na budynku Świetlicy Wiejskiej w 
Borysławiu 26 887,27 

  92116   Biblioteki 2 700 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 700 000,00 

      Przebudowa budynku szkoły w miejscowości Głuchów ul. Plac 
Uniwersytecki 1 2 700 000,00 

926     Kultura fizyczna 4 040 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 4 040 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

      Wykonanie przyłacza wodociągowego do zespołu boisk w Głuchowie 40 000,00 

    6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,00 

      
Przebudowa boiska do piłki nożnej oraz boiska do koszykówki wraz z 
budową trybun sportowych, placu zabaw, oświetlenia, parkingu i 
remontem chodników 

4 000 000,00 

Razem 33 398 634,97 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 
  

Michał  Mikołajczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1ED55E5-2DB3-477A-9453-00211AB67DC4. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LVI/375/2023 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   5 998 906,16 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 454 021,88 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 2 860 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 1 405 101,28 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 279 783,00 

Rozchody ogółem:   568 729,88 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 568 729,88 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  
Michał  Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1ED55E5-2DB3-477A-9453-00211AB67DC4. Podpisany Strona 1



Tabela nr 5 do Uchwały Nr LVI/375/2023 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Dochody i wydatki w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 
      

Lp. Klasyfikacja budżetowa   Kwota w złotych 
  Dział  Rozdział § TREŚĆ   

1 2 3 4 5 6 
I.       

DOCHODY       135 621,00     
  851     OCHRONA ZDROWIA 

        95 621,00     
      0480 Wpływy z opłat za wydawanie 

zezwoleń na sprzedaż alkoholu 
          95 621,00     

  756     Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

        40 000,00     
      0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

          40 000,00     
II.        PRZYCHODY  

        49 167,98     
      905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

          49 167,98     
III.       WYDATKI 

      184 788,98     
  851     OCHRONA ZDROWIA 

      184 788,98     
    85153   Zwalczanie narkomanii 

        10 000,00     
        Wydatki na zadania statutowe 

          10 000,00     
    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

      174 788,98     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1ED55E5-2DB3-477A-9453-00211AB67DC4. Podpisany Strona 1



        Wydatki zgodnie z Gminnym 
Programem Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w tym: 

        174 788,98     
        Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
          29 400,00     

        Wydatki na zadania statutowe 
        145 388,98     

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  
Michał  Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1ED55E5-2DB3-477A-9453-00211AB67DC4. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LVI/375/2023 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 
Plan kwot dotacji / w zł/ 

Dział Rozdział Treść Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki   

600 60004 Gmina Skierniewice –dotacja na dofinansowanie 
transport autobusowego między gminami 

                           20 400,00     

600 60014 Starostwo Powiatowe w Skierniewicach-  
dofinansowanie modernizacja drogóg powiatowych 

                         300 000,00     

854 85406 Starostwo Powiatowe w Skierniewicach                              9 792,00     

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Głuchowie           200 000,00         

Ogółem           200 000,00                            330 192,00     

SUMA                                                                                        530 192,00     

Jednostki nienależące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania   

010 01095 Dotacja dla Gminnej Społki Wodnej w Głuchowie na 
konserwację i usuwanie awarii urządzeń 
melioracyjnych 

              5 000,00         

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na wsparcie realizację 
zadania realizowanego przez OSP Białynin zakup 
lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego  

                         200 000,00     

754 75412 Dotacja dla Osp Wysokienice wymiana dachu na 
budynku OSP 

                           30 000,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1ED55E5-2DB3-477A-9453-00211AB67DC4. Podpisany Strona 1



754 75412 Dotacja OSP Głuchów na dofinansowanie zadania 
modernizacja kotłowni w budynku OSP Głuchów 

                           40 000,00     

754 75412 Dotacja OSP Głuchów na dofinansowanie zadania 
zakup samochodu pożarniczego 

                           10 000,00     

754 75495 Zadanie publiczne pn: ,,Upowszechnianie działalności 
na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 
młodzieży'' 

                           16 000,00     

801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Janisławicach 
prowadzona przez Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju 
Janisławic i Okolicy” 

          466 000,00         

801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Janisławicach 
prowadzona przez Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju 
Janisławic i Okolicy” 

            65 000,00         

801 80106 Stowarzyszenie Rodziców „Dziecięcy Raj” w 
Białyninie – inna forma edukacji przedszkolnej w 
Białyninie 

          104 232,60         

801 80106 Stowarzyszenie „Dziecięcy Raj” w Białyninie – inna 
forma edukacji przedszkolnej w Michowicach 

            32 442,00         

801 80106 Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Janisławic i Okolicy 
– inna forma edukacji przedszkolnej w Janisławicach 

            35 201,48         

801 80106 Stowarzyszenie Edukacyjno-Wychowawczo-
Oświatowe „SOWA” w Głuchowie – inna forma 
edukacji przedszkolnej w Michowicach 

            64 885,16         

801 80106 Stowarzyszenie „Małe Pociechy” w Wysokienicach – 
inna forma wychowania przedszkolnego w 
Wysokienicach 

            92 519,28         

801 80150 Publiczna Szkoła Podstawowa w Janisławicach 
prowadzona przez Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju 
Janisławic i Okolicy” 

          108 000,00         

801 80106 Stowarzyszenie „Razem dla Złotej” na rzecz rozwoju 
Złotej i okolicy – inna forma wychowania 
przedszkolnego w Złotej 

            76 819,48         

900 90095 Dotacja na ekologiczne źródła ciepła, wymiana kotłów 
węglowych, ograniczenie niskiej emisji 

                           30 000,00     

921 92105  Zadanie publiczne pn: ,,Upowszechnianie  kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego'' 

                           30 000,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1ED55E5-2DB3-477A-9453-00211AB67DC4. Podpisany Strona 2



926 92605 Zadanie publiczne pn. „Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Głuchów 
poprzez popularyzację piłki nożnej i prowadzenie sekcji 
piłkarskich w klubach w Głuchowie,Wysokienicach” 

                           99 000,00     

Ogółem        1 050 100,00                             -                            455 000,00     

SUMA                                                                                     1 505 100,00     

RAZEM     2 035 292,00     
 
 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  
Michał  Mikołajczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1ED55E5-2DB3-477A-9453-00211AB67DC4. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



